
DES CROISES

CLAS CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 58.00 17.20 17.40 56.30 57.30 58.00 264.20

2 UG ST PAUL LES DAX 1 57.80 16.60 17.50 56.30 56.40 55.90 260.50

3 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 58.00 15.80 17.00 53.90 55.30 54.80 254.80

4 FLAMBEAU DE PAU 1 57.50 13.40 15.40 53.70 54.40 53.00 247.40

5 CROISES DE BAYONNE 1 57.60 13.70 16.50 52.80 53.90 50.90 245.40

6 JEANNE D'ARC DE DAX 2 56.00 15.50 15.80 52.30 54.20 50.70 244.50

7 CROISES DE BAYONNE 2 53.10 11.90 15.50 52.00 51.60 47.20 231.30

8 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 47.40 11.70 15.40 50.40 53.60 48.40 226.90

9 ESPOIR MUGRONNAIS 1 42.10 13.90 12.30 41.70 40.60 39.40 190.00
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CLA NOM PRENOM CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL
1 LASSERRE Dorian JEANNE D'ARC DE DAX 1 12.40 1.90 1.80 12.00 11.80 12.10 52.00
2 JUNCA Tom JEANNE D'ARC DE DAX 1 12.50 1.80 1.80 11.40 11.60 11.90 51.00
3 SIMON-CANTIN Mathis JEANNE D'ARC DE DAX 1 11.80 1.90 1.90 11.40 11.90 12.00 50.90
4 MATEUS Benjamin ECUREUILS DE SOUSTONS 1 12.20 1.50 1.90 11.20 11.50 11.70 50.00
4 LARRIEU Clément UG ST PAUL LES DAX 1 12.10 1.30 1.60 11.90 11.30 11.80 50.00
6 FERREIRA Sébastien JEANNE D'ARC DE DAX 1 11.30 1.60 1.80 11.50 11.60 12.00 49.80
7 SORIO Bastien UG ST PAUL LES DAX 1 11.20 1.80 1.90 10.70 12.20 11.80 49.60
8 LARREYRE Maxime UG ST PAUL LES DAX 1 12.10 1.60 1.90 11.50 11.20 11.00 49.30
9 LABEGUERIE Romain UG ST PAUL LES DAX 1 11.60 1.70 1.90 11.80 11.60 10.50 49.10
10 VIVIER Fabio ECUREUILS DE SOUSTONS 1 12.10 1.50 1.60 11.00 11.80 10.90 48.90
11 PIAU Paul JEANNE D'ARC DE DAX 1 11.30 1.30 1.40 11.20 12.00 11.50 48.70
12 LACROUTS Lucas ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.90 1.50 1.90 10.90 10.50 11.40 48.10
13 LARRERE Louis ESPOIR MUGRONNAIS 1 11.90 1.60 1.30 11.50 10.60 11.20 48.10
14 DEGOS Hugo JEANNE D'ARC DE DAX 1 10.90 1.40 1.90 11.30 10.80 11.60 47.90
15 GARNAID Mathieu UG ST PAUL LES DAX 1 11.80 1.00 1.80 10.70 11.30 10.90 47.50
15 FAYNOT Rémi UG ST PAUL LES DAX 1 11.20 1.50 1.70 11.10 10.70 11.30 47.50
17 CASSIEDE Lionel CROISES DE BAYONNE 1 11.60 0.60 1.80 10.60 11.40 11.10 47.10
18 ROUSSEL Estéban ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.80 1.30 1.60 10.80 10.80 10.80 47.10
19 DIFONZO Théo FLAMBEAU DE PAU 1 11.80 1.10 1.30 11.40 10.90 10.40 46.90
20 LYAMANI Sémi FLAMBEAU DE PAU 1 11.60 0.40 1.50 11.00 10.60 11.50 46.60
21 REBELO Axel JEANNE D'ARC DE DAX 2 11.10 1.20 1.60 10.50 11.00 10.80 46.20
21 LEGAULT Jolhan FLAMBEAU DE PAU 1 12.00 0.40 1.50 10.20 11.30 10.80 46.20
23 MORERA Solal JEANNE D'ARC DE DAX 2 11.90 1.60 1.30 10.70 11.00 9.50 46.00

24 LESCASTREYRE Théo JEANNE D'ARC DE DAX 2 11.60 1.20 1.20 10.60 11.30 9.70 45.60

24 PONSARD Steeven FLAMBEAU DE PAU 1 11.90 1.30 1.10 10.70 10.30 10.30 45.60
26 LAMOLIATE Mathias JEANNE D'ARC DE DAX 2 11.00 1.50 1.50 10.40 10.90 10.10 45.40
27 MASSON Baptiste CROISES DE BAYONNE 1 12.20 0.80 1.70 10.50 10.80 9.20 45.20
28 GARAY Baptiste CROISES DE BAYONNE 1 12.00 0.30 1.40 10.60 11.00 9.90 45.20
29 ROMEVO Ethan FLAMBEAU DE PAU 1 11.40 0.60 1.10 10.60 11.60 9.80 45.10
30 DULOUAT Evan JEANNE D'ARC DE DAX 2 11.40 1.20 1.40 10.30 10.60 10.10 45.00
30 EXPOSITO Yanis CROISES DE BAYONNE 1 11.80 1.50 1.40 10.90 10.20 9.20 45.00
32 DAGUERRE Gauthier CROISES DE BAYONNE 2 11.60 0.40 1.60 10.50 11.00 9.10 44.20
33 LARRE Kylian CROISES DE BAYONNE 1 10.80 0.30 1.20 10.30 10.70 10.70 44.00
34 BOUTILLON Lucas ECUREUILS DE SOUSTONS 1 10.70 0.50 1.60 9.90 11.20 9.70 43.60
35 LARRIEU-CAMY Damien ECUREUILS DE SOUSTONS 2 10.30 0.60 1.00 10.70 11.10 9.80 43.50
36 SERRESEGUE Loan FLAMBEAU DE PAU 1 11.80 0.40 1.00 9.50 10.50 9.80 43.00
37 LARRIEU Anthony ECUREUILS DE SOUSTONS 2 9.30 0.30 1.70 10.60 11.10 9.80 42.80
37 ETCHEGARAY Kylian CROISES DE BAYONNE 1 10.60 0.80 1.60 10.70 10.40 8.70 42.80
39 LAGÜE Téo CROISES DE BAYONNE 2 10.70 0.30 1.70 10.40 10.20 9.30 42.60
40 NICOLAS Mathis CROISES DE BAYONNE 2 10.50 0.70 1.00 10.30 10.30 9.70 42.50

41
MONDIN-
GAILLART

Lucas
ESPOIR MUGRONNAIS 1 11.60 1.00 0.60 10.80 9.30 8.90 42.20

42 DARESTIEU Jason UG ST PAUL LES DAX 1 11.80 0.60 1.40 10.80 6.70 10.40 41.70
43 MIGNON Angelo CROISES DE BAYONNE 1 10.90 0.20 1.40 10.50 9.60 9.00 41.60
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44 ORDUNA Mael ECUREUILS DE SOUSTONS 2 8.90 0.50 1.30 10.20 10.50 9.30 40.70
45 BOBOVNIKOF Shaan ECUREUILS DE SOUSTONS 2 8.90 0.30 1.40 8.90 10.90 9.50 39.90
46 COUDROY Guillaume ESPOIR MUGRONNAIS 1 8.60 1.30 0.40 9.40 10.70 9.30 39.70

47
VIANA 
LAPLACETTE

Romain
CROISES DE BAYONNE 2 10.30 0.40 1.00 10.20 10.00 6.70 38.60

48 EVE Djankan JEANNE D'ARC DE DAX 2 8.00 0.60 0.20 10.50 9.70 8.40 37.40
49 FRANCIA Anthony ECUREUILS DE SOUSTONS 2 8.00 0.30 0.60 8.70 9.90 9.20 36.70
49 CHABRES DUC Clément CROISES DE BAYONNE 2 5.50 0.40 1.10 10.50 10.10 9.10 36.70
51 GRACIET Ugo CROISES DE BAYONNE 2 9.70 0.10 1.10 10.60 6.50 8.50 36.50

LE 06/05/2012
4EME TOUR DEPARTEMENTAL POUSSINS 2012
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DES LANDES

CLASS CLUB/EQUIPE N° TOUR 1 
SOUSTONS

TOUR 2 
MUGRON

TOUR 3 
DAX

TOUR 4 
BAYONNE

TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 262.80 264.60 264.90 264.20 1056.50
2 UG ST PAUL LES DAX 1 260.20 258.20 261.40 260.50 1040.30
3 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 249.50 247.50 257.80 254.80 1009.60
4 JEANNE D'ARC DE DAX 2 240.60 242.70 245.70 244.50 973.50
5 FLAMBEAU DE PAU 1 238.80 240.10 244.91 247.40 971.21
6 CROISES DE BAYONNE 1 237.50 230.40 238.40 245.40 951.70
7 CROISES DE BAYONNE 2 210.40 225.90 228.20 231.30 895.80
8 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 216.40 223.70 215.70 226.90 882.70
9 ESPOIR MUGRONNAIS 1 207.30 213.90 207.70 190.00 818.90

10 JEANNE D'ARC DE DAX 3 208.50 218.00 219.00 0.00 645.50

JEANNE D'ARC DE DAX 1

CLASSEMENT GENERAL  

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 

Catégorie JEUNES POUSSINS

PAR EQUIPE 2012

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE MASCULINE

LE TITRE DE CHAMPION DES LANDES EST ATTRIBUE A :

LE 06/05/2012 CLASSEMENT GENERAL MASCULIN 2012 J POUSSINS



DES LANDES

DES CROISES

CLAS CLUB SOL SAUT BP BF
MINI 

TRAMP
TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 91.60 94.50 92.10 93.50 85.80 457.50

2 JEANNE D'ARC DE DAX 2 89.20 89.70 83.30 79.90 84.00 426.10

3 UG ST PAUL LES DAX 1 88.50 90.10 82.10 78.10 84.70 423.50

4 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 88.50 90.30 80.20 78.50 78.00 415.50

5 CROISES DE BAYONNE 1 84.50 87.30 81.20 81.20 77.20 411.40

6 ESPOIR MUGRONNAIS 1 77.40 78.20 70.80 71.60 78.70 376.70

7 CROISES DE BAYONNE 2 68.00 74.00 72.90 71.00 67.80 353.70

8 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 61.20 61.70 52.70 60.80 77.30 313.70

9 FLAMBEAU DE PAU 1 43.00 47.30 39.90 37.30 84.30 251.80

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE MASCULINE

LE 6 MAI 2012

CLASSEMENT PAR EQUIPE

PUPILLES
4EME TOUR DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL

0RGANISE PAR LES CROISES DE BAYONNE
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DES LANDES

LE 6 MAI 2012

CLA NOM PRENOM CLUB SOL SAUT BP BF TOTAL
1 MORERA Balthazar JEANNE D'ARC DE DAX 1 14.40 14.40 14.50 14.80 58.10
2 LOTTIN Dorian JEANNE D'ARC DE DAX 1 14.50 14.60 14.20 14.10 57.40
3 DULOUAT Nathan JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.10 14.00 14.00 13.80 55.90
4 RAUNIER Simon UG ST PAUL LES DAX 1 14.70 14.50 14.30 12.10 55.60
5 HERRERO Roman JEANNE D'ARC DE DAX 1 13.60 13.80 13.00 13.80 54.20
6 DOLLEZ Amaury JEANNE D'ARC DE DAX 1 13.40 14.00 12.90 13.30 53.60
7 GUEMENE Anthony CROISES DE BAYONNE 1 12.00 14.00 12.70 14.40 53.10
8 GOURDAL Marius ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14.00 13.60 12.50 12.60 52.70
9 LAVIELLE Florian JEANNE D'ARC DE DAX 1 12.80 13.90 12.70 13.00 52.40
10 BERLINERBLEAU Niels UG ST PAUL LES DAX 1 13.80 13.60 12.90 12.00 52.30
11 PUNTOUS Benjamin JEANNE D'ARC DE DAX 1 12.90 13.60 12.40 13.20 52.10
12 LEBEAU Pierre CROISES DE BAYONNE 1 13.50 12.40 12.70 12.40 51.00
13 DUFOURCQ Charly JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.40 14.00 12.00 11.40 50.80
14 LAGRASSE Nicolas UG ST PAUL LES DAX 1 13.70 13.00 12.10 11.80 50.60
15 VERDIE Théo JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.20 11.90 13.10 11.80 50.00
15 LAMBURE Eric CROISES DE BAYONNE 1 12.20 13.30 12.60 11.90 50.00
17 LABEYRIE Paul ECUREUILS DE SOUSTONS 1 13.70 13.60 10.80 11.40 49.50
18 SERRES Gabriel ECUREUILS DE SOUSTONS 1 12.90 13.70 11.20 11.40 49.20
19 LACAZE Tom ECUREUILS DE SOUSTONS 1 12.80 13.40 10.90 11.50 48.60
20 GENOVESE Nicolas JEANNE D'ARC DE DAX 2 12.00 13.60 11.00 11.30 47.90
21 RUBIO Olivier UG ST PAUL LES DAX 1 13.00 12.70 11.10 11.10 47.90
22 LACROIX Jérémie FLAMBEAU DE PAU 1 12.00 13.80 11.00 11.00 47.80
23 GABARRE Kévin JEANNE D'ARC DE DAX 1 11.80 13.80 10.50 11.60 47.70
24 DESCHAUX BEAUME Léo JEANNE D'ARC DE DAX 2 12.70 12.00 11.90 11.00 47.60
25 VIDAL Téano CROISES DE BAYONNE 1 13.10 12.80 10.90 10.70 47.50
26 DURAND Hugo ECUREUILS DE SOUSTONS 1 12.40 13.20 10.20 11.40 47.20
27 GEHRKE Simon JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.40 11.80 11.30 10.60 47.10
27 FAYNOT Bastien UG ST PAUL LES DAX 1 12.00 13.30 10.80 11.00 47.10
29 DOMENGE Amaury ECUREUILS DE SOUSTONS 1 12.40 12.70 11.80 10.10 47.00
30 SORIO Youn JEANNE D'ARC DE DAX 2 12.40 13.90 10.80 9.80 46.90
31 ROUEDE David ESPOIR MUGRONNAIS 1 12.00 13.20 10.70 10.20 46.10
32 QUILEZ Johann UG ST PAUL LES DAX 1 11.10 13.00 10.80 10.10 45.00
33 MARCOS Hugo JEANNE D'ARC DE DAX 2 11.90 12.20 10.70 10.00 44.80
34 DULUC Adrien CROISES DE BAYONNE 1 10.70 12.00 10.90 11.00 44.60
35 BIENKOWSKI Alexis ECUREUILS DE SOUSTONS 1 12.70 12.80 13.00 6.00 44.50
36 CAZAUBON Arnaud UG ST PAUL LES DAX 1 11.30 12.50 10.90 9.60 44.30
37 REMON Corentin ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.60 12.30 10.10 10.20 44.20
37 CASSIEDE Frédéric CROISES DE BAYONNE 1 10.90 11.30 11.20 10.80 44.20
39 LEROUX Waren ECUREUILS DE SOUSTONS 2 11.20 11.20 10.00 11.70 44.10
40 DARBO Jordan ESPOIR MUGRONNAIS 1 11.60 11.10 10.90 10.10 43.70
41 LAFERRERE Lucas ESPOIR MUGRONNAIS 1 10.40 11.80 9.50 11.80 43.50
41 OLAZABAL Maxime CROISES DE BAYONNE 2 11.20 11.40 10.90 10.00 43.50
43 MOINE Léo CROISES DE BAYONNE 2 10.90 11.70 10.50 10.00 43.10
44 ORLIANGE Steven ESPOIR MUGRONNAIS 1 11.50 11.60 9.80 10.00 42.90
45 SYNDIQUE Baptiste FLAMBEAU DE PAU 1 11.00 11.60 9.70 10.30 42.60
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46 CASTEL Romain CROISES DE BAYONNE 1 12.40 12.20 6.80 10.70 42.10
47 LESCAMELA Lionel ESPOIR MUGRONNAIS 1 10.90 10.50 10.40 9.80 41.60
48 DAGUERRE Quentin CROISES DE BAYONNE 2 10.00 10.40 10.50 10.40 41.30
49 BIRAC Lucas JEANNE D'ARC DE DAX 2 10.50 10.30 10.50 9.90 41.20
50 IRIART Maxime CROISES DE BAYONNE 1 10.00 10.90 10.00 10.10 41.00
51 MOINE Yann CROISES DE BAYONNE 1 11.30 12.60 9.80 6.60 40.30
52 LESCAMELA Julien ESPOIR MUGRONNAIS 1 11.00 10.00 9.50 9.70 40.20
52 SANCHEZ Matthias CROISES DE BAYONNE 2 10.00 9.80 10.00 10.40 40.20
54 DOUCET Nicolas ECUREUILS DE SOUSTONS 2 11.10 10.80 6.90 11.30 40.10
55 DAUBAS Lucas ECUREUILS DE SOUSTONS 2 10.50 10.50 9.30 9.70 40.00
56 TOUSSAINT Benjamin CROISES DE BAYONNE 1 6.70 12.00 10.80 10.00 39.50
57 LOUIS Hugo CROISES DE BAYONNE 2 6.90 10.90 10.90 10.50 39.20
58 TOUSSAINT Thomas CROISES DE BAYONNE 1 10.20 10.30 8.00 10.00 38.50
59 DOUCET Thomas ECUREUILS DE SOUSTONS 2 9.30 9.80 10.50 8.40 38.00
60 POURREDON Quentin FLAMBEAU DE PAU 1 10.00 11.90 9.20 6.00 37.10
61 SUHY Patxi CROISES DE BAYONNE 2 9.00 9.00 8.90 9.70 36.60
62 GIMON Pablo CROISES DE BAYONNE 1 6.50 11.20 11.10 6.00 34.80
63 BAUDEAU David ECUREUILS DE SOUSTONS 2 9.10 9.40 6.00 9.70 34.20
64 MIGNON Juan CROISES DE BAYONNE 2 4.00 9.80 10.10 8.90 32.80
65 BUREL Maxime CROISES DE BAYONNE 2 6.50 9.60 9.50 6.00 31.60
66 DELOI Grégory JEANNE D'ARC DE DAX 1 0.00 0.00 14.80 14.30 29.10

LE
06/05/2012
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CLASS INDI GENERAL

PAGE
 2/2



BAYONNE

LE 6 MAI 2012

CLA NOM PRENOM ANNEE CLUB SOL SAUT BP BF TOTAL
1 DULOUAT Nathan 2002 JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.10 14.00 14.00 13.80 55.90
2 GOURDAL Marius 2002 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14.00 13.60 12.50 12.60 52.70
3 DUFOURCQ Charly 2001 JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.40 14.00 12.00 11.40 50.80
4 LAGRASSE Nicolas 2001 UG ST PAUL LES DAX 1 13.70 13.00 12.10 11.80 50.60
5 VERDIE Théo 2002 JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.20 11.90 13.10 11.80 50.00
5 LAMBURE Eric 2001 CROISES DE BAYONNE 1 12.20 13.30 12.60 11.90 50.00
7 LABEYRIE Paul 2002 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 13.70 13.60 10.80 11.40 49.50
8 LACAZE Tom 2002 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 12.80 13.40 10.90 11.50 48.60
9 RUBIO Olivier 2001 UG ST PAUL LES DAX 1 13.00 12.70 11.10 11.10 47.90
10 LACROIX Jérémie 2001 FLAMBEAU DE PAU 1 12.00 13.80 11.00 11.00 47.80
11 DESCHAUX BEAUME Léo 2002 JEANNE D'ARC DE DAX 2 12.70 12.00 11.90 11.00 47.60
12 GEHRKE Simon 2002 JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.40 11.80 11.30 10.60 47.10
13 QUILEZ Johann 2001 UG ST PAUL LES DAX 1 11.10 13.00 10.80 10.10 45.00
14 BIENKOWSKI Alexis 2001 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 12.70 12.80 13.00 6.00 44.50
15 CAZAUBON Arnaud 2002 UG ST PAUL LES DAX 1 11.30 12.50 10.90 9.60 44.30
16 REMON Corentin 2001 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.60 12.30 10.10 10.20 44.20
16 CASSIEDE Frédéric 2001 CROISES DE BAYONNE 1 10.90 11.30 11.20 10.80 44.20
18 LEROUX Waren 2001 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 11.20 11.20 10.00 11.70 44.10
19 LAFERRERE Lucas 2002 ESPOIR MUGRONNAIS 1 10.40 11.80 9.50 11.80 43.50
19 OLAZABAL Maxime 2001 CROISES DE BAYONNE 2 11.20 11.40 10.90 10.00 43.50
21 MOINE Léo 2001 CROISES DE BAYONNE 2 10.90 11.70 10.50 10.00 43.10
22 SYNDIQUE Baptiste 2001 FLAMBEAU DE PAU 1 11.00 11.60 9.70 10.30 42.60
23 DAGUERRE Quentin 2002 CROISES DE BAYONNE 2 10.00 10.40 10.50 10.40 41.30
24 IRIART Maxime 2001 CROISES DE BAYONNE 1 10.00 10.90 10.00 10.10 41.00
25 LESCAMELA Julien 2002 ESPOIR MUGRONNAIS 1 11.00 10.00 9.50 9.70 40.20
25 SANCHEZ Matthias 2002 CROISES DE BAYONNE 2 10.00 9.80 10.00 10.40 40.20
27 DAUBAS Lucas 2002 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 10.50 10.50 9.30 9.70 40.00
28 TOUSSAINT Benjamin 2001 CROISES DE BAYONNE 1 6.70 12.00 10.80 10.00 39.50
29 LOUIS Hugo 2002 CROISES DE BAYONNE 2 6.90 10.90 10.90 10.50 39.20
30 DOUCET Thomas 2002 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 9.30 9.80 10.50 8.40 38.00
31 SUHY Patxi 2002 CROISES DE BAYONNE 2 9.00 9.00 8.90 9.70 36.60
32 GIMON Pablo 2002 CROISES DE BAYONNE 1 6.50 11.20 11.10 6.00 34.80
33 BAUDEAU David 2002 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 9.10 9.40 6.00 9.70 34.20
34 MIGNON Juan 2002 CROISES DE BAYONNE 2 4.00 9.80 10.10 8.90 32.80
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CLASS CLUB TOUR 1 
SOUSTONS

TOUR 2 
MUGRON

TOUR 3 
DAX

TOUR 4 
BAYONNE

TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 366.20 368.30 372.50 457.50 1564.50
2 UG ST PAUL LES DAX 1 337.20 340.60 331.90 423.50 1433.20
3 CROISES DE BAYONNE 1 337.90 339.60 341.80 411.40 1430.70
4 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 327.60 325.50 334.30 415.50 1402.90
5 JEANNE D'ARC DE DAX 2 323.20 321.20 331.50 426.10 1402.00
6 ESPOIR MUGRONNAIS 1 328.10 321.40 311.70 376.70 1337.90
7 CROISES DE BAYONNE 2 273.30 268.90 280.40 353.70 1176.30
8 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 286.70 224.61 297.00 313.70 1122.01
9 FLAMBEAU DE PAU 1 211.10 85.10 171.10 251.80 719.10

10 JEANNE D'ARC DE DAX 3 0.00 0.00 294.60 0.00 294.60

DES LANDES
COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE MASCULINE

LE TITRE DE CHAMPION DES LANDES EST ATTRIBUE A :

JEANNE D'ARC DE DAX 1

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 
PAR EQUIPE 2012

Catégorie PUPILLES

CLASSEMENT GENERAL 

LE 06/05/2012 CLASSEMENT GENERAL MASCULIN 2012 PUPILLES



CLAS CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 72.90 68.40 72.90 73.50 78.70 75.20 441.60

2 CROISES DE BAYONNE 1 71.30 68.20 70.60 72.80 76.40 72.60 431.90

3 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 66.30 65.40 64.60 70.10 71.10 66.40 403.90

4 ESPOIR MUGRONNAIS 1 43.80 51.30 51.80 57.30 60.00 57.20 321.40

CLASSEMENT PAR EQUIPE

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF

DES LANDES

ADULTES

LES CROISES DE BAYONNE

ET CHALLENGE

0RGANISE PAR :

LE 6 MAI 2012
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BAYONNE
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CLASS EQUIPE PAGE 1/1



CLA NOM PRENOM CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL
1 CISSE Alioune JEANNE D'ARC DE DAX 1 13.90 12.00 13.10 12.60 14.10 14.70 80.40
2 LESGOURGUES Pierre JEANNE D'ARC DE DAX 1 12.50 12.50 13.10 12.80 14.10 13.40 78.40
3 ROY Aurélien CROISES DE BAYONNE 1 13.10 11.20 11.70 12.50 14.00 13.80 76.30
4 VIGNES Laurent CROISES DE BAYONNE 1 12.40 12.40 11.30 13.40 13.20 12.70 75.40
5 GALIGNE Rémi JEANNE D'ARC DE DAX 1 12.50 11.20 12.30 12.60 13.80 12.50 74.90
6 PINEAU Nicolas ECUREUILS DE SOUSTONS 1 12.00 11.80 13.00 13.10 12.50 12.10 74.50
7 BAUDRY Philippe ECUREUILS DE SOUSTONS 1 12.20 12.50 12.50 12.80 12.50 11.90 74.40
8 LOZOYA Arnaud CROISES DE BAYONNE 1 12.60 10.40 13.00 12.80 13.10 11.10 73.00
9 BERNES Maxime JEANNE D'ARC DE DAX 1 12.40 10.50 11.70 12.90 12.50 11.90 71.90
10 LUGUET Loic CROISES DE BAYONNE 1 11.90 10.50 11.30 12.20 12.10 12.50 70.50
11 CURRUTCHET Antton CROISES DE BAYONNE 1 11.30 11.20 12.50 11.90 12.20 11.20 70.30
12 DUPUIS Charles-Elie JEANNE D'ARC DE DAX 1 5.30 12.20 12.70 12.60 14.20 12.70 69.70
13 DARTHENUCQ Lucas CROISES DE BAYONNE 1 9.80 10.20 11.90 11.50 13.80 11.90 69.10
14 CERLO Rémy CROISES DE BAYONNE 1 11.30 12.00 11.50 11.90 12.10 10.10 68.90
15 FORTABAT Quentin ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.00 10.50 9.70 12.10 12.20 12.20 67.70
16 ORFILA Benoit ESPOIR MUGRONNAIS 1 10.10 10.60 10.70 11.30 12.20 11.60 66.50
17 FOURNADET Laurent ESPOIR MUGRONNAIS 1 6.90 10.80 10.00 12.50 13.20 12.30 65.70
18 ISABE Simon ESPOIR MUGRONNAIS 1 10.30 9.50 9.20 12.50 11.80 11.90 65.20
19 CLAVE Amaël JEANNE D'ARC DE DAX 1 11.60 10.00 9.50 12.30 11.30 9.90 64.60
20 ORFILA Richard ESPOIR MUGRONNAIS 1 6.50 10.40 11.90 11.00 12.80 11.40 64.00
21 CRABOS Gauthier ECUREUILS DE SOUSTONS 1 10.00 10.80 9.50 11.60 11.30 10.50 63.70
21 LARTIGUE Lionel CROISES DE BAYONNE 1 11.20 11.40 10.60 6.80 12.00 11.70 63.70
23 GUIBOUT Axel ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.10 9.80 9.90 10.50 12.60 9.70 63.60
24 HIRIART Anastase CROISES DE BAYONNE 1 6.40 6.20 9.60 11.90 11.60 11.20 56.90
25 BOUQUET Guillaume CROISES DE BAYONNE 1 6.80 6.50 10.60 6.90 12.30 11.00 54.10
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CL NOM PRENOM ANNEE CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL
1 ROY Aurélien 1995 CROISES DE BAYONNE 1 13.10 11.20 11.70 12.50 14.00 13.80 76.30
2 VIGNES Laurent 1995 CROISES DE BAYONNE 1 12.40 12.40 11.30 13.40 13.20 12.70 75.40
3 LUGUET Loic 1996 CROISES DE BAYONNE 1 11.90 10.50 11.30 12.20 12.10 12.50 70.50
4 GUIBOUT Axel 1996 ECUREUILS DE SOUSTONS 111.10 9.80 9.90 10.50 12.60 9.70 63.60
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CLASS CLUB/N° EQUIPE TOUR 1 
SOUSTONS

TOUR 2 
MUGRON

TOUR 3 
DAX

TOUR 4 
BAYONNE

TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 464.60 437.50 448.30 441.60 1792.00
2 CROISES DE BAYONNE 1 425.80 419.60 427.20 431.90 1704.50
3 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 435.70 377.00 433.30 403.90 1649.90
4 ESPOIR MUGRONNAIS 1 338.40 324.80 264.40 321.40 1249.00

GYMNASTIQUE MASCULINE

CLASSEMENT GENERAL  

LE TITRE DE CHAMPION DES LANDES EST ATTRIBUE A :

JEANNE D'ARC DE DAX 1

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 
PAR EQUIPE 2012

Catégorie ADULTES

DES LANDES
COMITE DEPARTEMENTAL FSCF 

LE 06/05/2012 CLASSEMENT GENERAL MASCULIN 2012 ADULTES


